Bir başka söyleyişle, eli silah tutabilen Fettahoğulları, Fettahoğlu Hacı
Mahmut önderliğinde ülkenin kurtarılması için mücadele vermiştir31.

Fotoğraf 8-9: Haruniye (Düziçi) Yöresi Kuvâ-yı Milliye Hareketi’nin Öncülerinden

Hacı Mahmut Fettahoğlu ve Mezar Taşı

Hacı Mahmut Fettahoğlu’nun amcazadesi Fettahoğlu Mehmet
(1313/1895-96-1987)’in Fransızlar karşısında göstermiş olduğu kahramanlık,
cesaret ve yararlılıklar hâlâ dilden dile anlatılmaktadır. Başka bir amcazadesi
Fettahoğlu Yusuf Türker’in (1315/1897-1988) gayretleri ise destan oluşturacak
kadar zengindir.

31 Fettahoğlu Hacı Mahmut ve bölüğünün faaliyetleri konusunda bilgi için bk. Genelkurmay Başkanlığı,

Türk İstiklal Harbi, C. IV, Güney Cephesi, Ankara 2009, s.